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VIEWING 
Items can be viewed at our Auction Rooms on the Saturday before the auction from 10:00am to 4:00pm, 
and on the day of the auction from 3:00pm.

CATALOGUE 
Visit our website antiquetoys.com.au to view all items, download a PDF catalogue suitable for printing, 
and see previews of forthcoming auction items. We can also supply printed catalogues on request for 
$5.00 each.

BIDDING 
Absentee bids may be left on our website, by phone, by email, or in person during viewings or at 
our Blackheath shop. Live bidding is available at the venue or online at Invaluable Auctions – visit 
invaluable.com to register as a bidder. Telephone bidding is also available by prior arrangement.

BUYER’S PREMIUM 
A 13.5% buyer’s premium applies to all successful bids (includes GST). An online bidding fee of 5% 
applies to successful bids placed online with Invaluable or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%).

RESULTS 
Printed catalogues including results can be purchased for $10 each (includes postage world-wide).

For full details visit antiquetoys.com.au

Join us in our Auction Rooms at
Unit 4, 30-32 Livingstone Street, Lawson, NSW 2783

Or watch & bid online at invaluable.com

•	 Diecast cars including Corgi, Matchbox, Dinky, Trax & Minic
•	 Collection of vintage Tonka, Structo and other big tough toys
•	 Meccano, Buz, Ezy-Bilt, Bayko and other construction sets 

and parts
•	 Britains military figures and sets
•	 Australian military figures and sets
•	 LGB 1-gauge including locomotives, sets and buildings
•	 O-gauge from Hornby and others
•	 Marklin HO-gauge locomotives, rolling stock and track
•	 Australian HO-gauge locomotives, rolling stock and kits
•	 More HO/OO-gauge from Hornby, Tri-ang, Roco, Rivarossi 

and many others
•	 Selection of N-gauge items, also a bit of TT and Z
•	 Railway books, DVDs and pictures

Featured item: Lot 84
Cragstan/Shioji tinplate friction-drive Mercedes Benz 220S 

with automatic jacks

CATALOGUE
PRICE

$5
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1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

1. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

2. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.

3. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

4. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

5. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

6. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
7. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

8. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

9. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

10. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

11. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

12. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

13. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

14. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

15. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
16. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
17. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
18. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
19. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
20. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

21. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

22. Uncollected goods may attract a storage fee. 
23. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

24. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

25. All costs and fees include 10% GST where applicable.
26. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
27. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.

“First Monday Toy Auction”
Terms and Conditions for Auction Bidders

October 2017



Lot No. Description Starts at

1
Nine diecast Vehicles of various types and sizes. Ranging from fair 

to very good. (9)  ($20-$40)
$10

2 Norev 1:43 scale Renault 4cv, green. Excellent.  ($20-$40) $10

3

Seven Maisto 1:43 scale Cars: Renault Clio V6; Porsche 911; 

Lexus SC430; Mercedes Benz CLK Convertible; Fiat Stilo; BMW 

Z4; and Mercedes Benz C Class Coupe. Excellent in excellent 

boxes. (7)  ($30-$60)

$10

4
Road Tough "Classic Runners" pull-back action diecast Sports 

Car. Excellent on fair/good card.  ($10-$20)
$5

5
Large quantity of diecast Vehicles of various types and sizes. 

Poor/fair. (38)  ($20-$40)
$10

6
Crossway 1:43 scale diecast Riley RM 2½ litre, green. One mirror 

missing. Very good.  ($20-$40)
$10

7

Two Bburago 1:43 scale Vehicles: 4171 Land Rover Raid, brown; 

and 4194 Suzuki Vitara, white. Excellent in very good boxes. (2)  

($20-$40)

$10

8
Thirty-one diecast Vehicles of various types and sizes. Ranging 

from poor to good. (31)  ($20-$40)
$10

9
Corgi Seagrave Anniversary Pumper Fire Engine. Good/very good.  

($10-$20)
$5

10
Three Dinky 25c Flatbed Trucks. Some headlamps missing, some 

paint loss and a little rust. Fair. (3)  ($40-$80)
$30

11
Matchbox 1b Diesel Road Roller. Some paint loss. Fair/good.  ($20-

$40)
$10

12

Four Trax 1:48 scale Holdens: TR20D FB Special Sedan, yellow & 

white, excellent in very good box; TR74 EK Utility, grey, boxed as 

new; TR83 HG Premier Sedan, burnished bronze, boxed as new; 

and Xenita Commodore VL, gold, good unboxed. (4)  ($80-$160)

$70

13

Two Road Tough "Sport Team" pull-back action Vehicle Sets. 

Each contains 4X4 with Trailer carrying Car. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($20-$40)

$10

14
Tootsietoy 1907 Stanley Steamer, yellow. A little paint loss on 

some edges. Very good.  ($20-$40)
$10

15
Nine Solido 1:43 scale Cars. Excellent in very good boxes. (9)  

($60-$120)
$50
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Lot No. Description Starts at

16
Tootsietoy Tow Truck, yellow. Length 120mm. Missing winch, 

much paint loss. Fair.  ($10-$20)
$5

17
Tootsietoy Utility Trailer, orange. A little paint loss on edges, towing 

eye broken. Good.  ($10-$20)
$5

18 Corgi 233 Heinkel Trojan, red. Much paint loss. Poor.  ($20-$40) $10

19
Dinky Supertoys 949 Wayne School Bus. Some paint loss, a little 

rust on the base. Good in good box.  ($80-$160)
$50

20
Matchbox Models of Yesteryear Y5-2 1929 4½ litre Bentley, green. 

Missing tonneau, a little paint loss on edges. Good.  ($10-$20)
$10

21
Matchbox diecast Shop Accessory Pack "Home Stores". Very 

good.  ($20-$40)
$10

22

Four Matchbox Vehicles: 37 Karrier Bantam "Coca-Cola" Lorry, 

with even load; 11 ERF Petrol Tanker, red; 58 Drott Excavator, red, 

missing one track; and 6 Euclid Quarry Truck. Fair/good. (4)  ($50-

$100)

$40

23

Matchbox 70a Ford Thames Estate Car, turquoise & yellow. Some 

paint loss, has been partly overpainted, probably accidentally. Fair.  

($10-$20)

$5

24
Two Oxford 1:43 scale diecast Cars: SS Jaguar 2.5 litre, white; and 

MG Magnette, black & grey. Very good.  ($20-$40)
$10

25

Corgi 151A Lotus Mark Eleven Le Mans Racing Car, blue. Some 

paint loss, decal damaged, rust on base. Fair in good box.  ($40-

$80)

$30

26

Two Matchbox Models of Yesteryear: Y23 1922 AEC Bus "Rice 

Krispies"; and Y5 1907 Peugeot. Very good/excellent. (2)  ($30-

$60)

$10

27

Corgi No. 13 Gift Set "Tour de France". Includes Peugeot, Bikes 

and Figures. One cyclist has fallen over but is not injured. Excellent 

in good box.  ($60-$120)

$40

28
Two Matchbox Cars: 75 Ferrari Berlinetta, metallic green, very 

good; and 45 Vauxhall Victor, yellow, good. (2)  ($30-$60)
$20

29

Four Trax 1: 43 scale Holdens: 20C FB Standard Sedan, salmon; 

TR20B FB Standard Sedan, beige; and two TR21C EK Special 

Sedan, maroon & white. Excellent in excellent boxes. (4)  ($80-

$160)

$70

30
Dinky 413 Austin Covered Wagon, blue with cream tilt and hubs. 

Much paint loss, a little rust. Fair.  ($40-$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

31
Matchbox 11b Petrol Tanker "Esso", GPW. Some paint loss. Fair.  

($20-$40)
$10

32
Two Corgi items: 339 Rover 3.5 Police Car, very good in fair box; 

and 26 Racing Set, very good in poor box. (2)  ($40-$60)
$30

33
Matchbox 69a Commer 30cwt Van "Nestle's". Some paint loss. 

Fair.  ($20-$40)
$10

34
Dinky 113 MGB Sports Car, cream. Some paint loss, missing 

driver, windscreen intact. Fair in poor box.  ($40-$80)
$30

35
Corgi 215S Ford Thunderbird Open Sports Car, red. Some paint 

loss. Fair/good in good box.  ($60-$100)
$40

36
Matchbox 30a Ford Prefect, GPW. Some paint loss. Fair.  ($30-

$60)
$15

37
Corgi 457 ERF Flatbed Lorry with M88 Cement Bag Load and 

1487 Milk Churn Load. Some paint loss. Fair.  ($50-$100)
$30

38
Dinky Supertoys 986 Mighty Antar Low Loader with Propeller. 

Some paint loss, propeller has been repaired. Fair.  ($100-$200)
$80

39

Two Trax 1:48 scale Ford Taxis: TR26F XK Falcon "Legion Cab", 

blue & white; and TR26H FK Falcon "Black & White Cab". 

Excellent in very good boxes. (2)  ($40-$80)

$35

40
Matchbox 66s Citroen DS10, yellow. A few blemishes on 

paintwork. Good.  ($30-$60)
$20

41
Spot-On 1:42 scale Jensen, metallic green. Much paint loss. Fair.  

($40-$80)
$20

42
Matchbox King Size K6-1 Allis-Chalmers Earth Scraper, orange 

with red hubs. Very good/excellent in very good box.  ($40-$80)
$30

43
Ny-Lint (USA) pressed steel Grader Loader, yellow. Length 

570mm. Good.  ($60-$120)
$50

44
Small Japanese diecast Farm Wagon, yellow. Length 48mm. 

Some paint loss. Fair.  ($10-$20)
$10

45
Small diecast Tractor, length 44mm. Has been overpainted. Good.  

($10-$20)
$5
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Lot No. Description Starts at

46
Large quantity of Farm Vehicles, Animals and Accessories. Mostly 

very good, some as new in sealed packets.  ($40-$80)
$30

47
Britains 9538 Vicon diecast & plastic Vari-Spreader. Excellent in 

very good box.  ($30-$60)
$20

48 Dinky 105a Garden Roller. Good.  ($20-$40) $10

49
Dinky 320 Halesowen Harvest Trailer, brown & red with brown 

racks. Some paint loss on edges. Good.  ($20-$40)
$10

50 Pair of diecast Trailer Racks. Very good. (2)  ($20-$40) $10

51
Two ERTL diecast Tractors: 5538 John Deere 7800; and 458 Case 

International 7130. As new on sealed cards. (2)  ($10-$20)
$6

52
Diecast 2+2 Farm Tractor, red. Length 300mm. Missing seat and 

steering wheel, much paint loss. Fair.  ($30-$60)
$20

53
American diecast Farmall 460 Tractor with McCormick Loader. 

Length of tractor 220mm. Fair/good. (2)  ($100-$200)
$100

54
ERTL 14124 diecast & plastic 1:16 scale IH 756 Tractor with 

Hiniker Cab, red. Excellent in very good box.  ($80-$140)
$60

55 Pressed steel Car Trailer, blue. Length 275mm. Fair.  ($40-$80) $20

56

American diecast & pressed steel John Deere Tractor with Corn 

Picker, Corn Cob Elevator and Manure Spreader. Length of tractor 

230mm. Good. (4)  ($100-$200)

$100

57
ERTL 4241 Farm Country Machine Shed Set. Boxed as new.  ($50-

$100)
$40

58

Diecast John Deer Tractor with aluminium Trailer and steel Plough. 

Length of tractor 210mm. Some parts have been overpainted. 

Good/very good. (3)  ($60-$80)

$40

59
Diecast 2+2 IHC 3588 Farm Tractor, red. Length 350mm. Missing 

exhaust pipe, some paint loss. Fair/good.  ($60-$100)
$40

60
Four Mettoy steel Farm Implements. A few parts missing. Includes 

some vintage dirt. Fair/good. (4)  ($40-$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

61
Mettoy Farm Trailer. Length approx. 260mm. Some paint loss and 

a little rust. Good.  ($30-$60)
$20

62
Diecast & plastic Case Portable Grinder Mixer, red. Height 170mm. 

Excellent.  ($40-$80)
$30

63 Diecast Farm Trailer, red. Length 150mm. Fair.  ($30-$60) $20

64
Pressed steel Trailer, yellow. Length of body 210mm. Fair.  ($50-

$100)
$30

65 Tonka Farm Trailer, red. Length 220mm. Fair/good.  ($40-$80) $30

66
Tonka Tractor with Front Loader and Backhoe. Fair/good.  ($100-

$200)
$80

67
Structo pressed steel Tipper Truck, yellow & red. Length 490mm. 

Has been overpainted. Fair/good.  ($100-$200)
$80

68

Structo 1950s diecast & pressed steel Car Transporter, yellow with 

chrome-plated cab. Length 550mm. Some paint loss. Fair/good.  

($200-$400)

$100

69
Tonka 1960s No. 20 Hydraulic Dump Truck, brown. Length 

340mm. Some paint loss, grille detached. Fair.  ($100-$200)
$80

70

English diecast & tinplate clockwork Tipper Truck. Length 92mm. 

Motor winds but needs some attention, some paint loss, tipper flap 

missing. Fair/good.  ($20-$40)

$10

71
Structo pressed steel Steam Shovel, green. Length of chassis 

170mm. Some paint loss and a little rust. Fair.  ($80-$160)
$60

72
Tonka 1950s pressed steel Semi-trailer "Green Giant". Length 

560mm. Some paint loss and a few dents. Fair.  ($200-$400)
$100

73

Tonka 1960s No. 20 Hydraulic Dump Truck, brown. Length 

340mm. A few blemishes on paintwork. Very good in very good 

box.  ($150-$300)

$100

74
Two Minic tinplate clockwork Trucks. One missing back. Untested, 

fair. (2)  ($40-$80)
$30

75
Minic plastic & tinplate friction-drive Austin A40 Saloon, red. Very 

good in very good box.  ($40-$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

76
Minic Motorways Owner's Handbook 2nd Edition. Very good.  ($10-

$20)
$5

77
Minic plastic & tinplate friction-drive Austin A40 Saloon, green. Very 

good/excellent in good box.  ($40-$80)
$20

78
Minic plastic & tinplate clockwork Armoured Car. Length 160mm. 

Motor not working. Good in fair box.  ($40-$80)
$30

79

Tamiya MM133-400 1:35 scale plastic Kit (unassembled): Military 

Special Air Service Jeep, with two Figures. With instructions, 

appears complete. Excellent in very good box.  ($20-$40)

$10

80 Two Track Set plastic Cars. Good. (2)  ($30-$60) $20

81
Walther & Stevenson "Playthings" Catalogue. Includes two mail-

order forms. Good.  ($30-$60)
$20

82
Jaya 1905 tinplate clockwork Man with Whirligig. Height 195mm. 

Motor needs some attention. Fair/good in good box.  ($20-$40)
$10

83
Tinplate clockwork Rail Car "Dream Land". Length 85mm. Motor 

winds but needs some attention. Fair.  ($40-$60)
$30

84

Cragstan/Shioji (Japan) tinplate friction-drive Mercedes Benz 220S, 

black. Length 300mm. With unusual automatic jack mechanism, 

includes spare tyre. Missing bonnet ornament,  boot lid slightly 

dented and missing decorative screws, very minor scuffing on 

paintwork, jack mechanism works well. Very good.  ($150-$300)

$100

85
Meccano radio-controlled Recreational Vehicle. Assembled, with 

controller, battery and charger. Untested, very good.  ($40-$80)
$20

86
Meccano Reversing Clockwork Motor, blue. Tested and working. 

Very good.  ($60-$100)
$40

87
Quantity of Meccano red & green Parts and Gears. Fair.  ($150-

$250)
$100

88
Buz Builder No. 4 Set. Complete, all pieces still bolted into box, 

with instruction booklet. Very good in fair/good box.  ($150-$300)
$100

89
Eleven small Electric Motors. Untested, good/very good. (11)  ($30-

$60)
$20

90
Erector No. 9½ Electric Set. Without motor, contains many pieces 

and instruction booklet. Fair in fair tin box.  ($100-$200)
$60
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Lot No. Description Starts at

91
Home-made Electric Reciprocating Motor. Length of base 157mm. 

Needs a lot of work, as is.  ($30-$60)
$20

92

Kuramochi (Japan) Double Cylinder Stationary Steam Engine, on  

wooden base. Boiler length 95mm. Spirit-fired, with burner. 

Untested, fair.  ($100-$200)

$80

93
Book: "The Stationary Steam Engine", George Watkins, hard cover 

(David & Charles 1968). Good/very good.  ($20-$40)
$10

94
Wilesco tinplate & plastic Lucky Draw Barrel. Needs some 

attention. Fair/good.  ($20-$40)
$10

95
Bilda-Brix (Australia) Supplementary Set No. 1A, with No. 2 

instruction booklet. Very good in fair/good box.  ($30-$60)
$20

96
Bilda-Brix (Australia) Construction Set. Lots of pieces, with 

instructions. Very good, without original box.  ($40-$80)
$30

97 Bayko 2X Converting Set. Very good in fair/good box.  ($30-$60) $15

98
Large quantity of Meccano red, green & zinc Pieces, including 

pulleys and nuts & bolts. Poor.  ($150-$300)
$100

99
Meccano Chiming Clock Parts, with instructions. Good.  ($60-

$100)
$40

100

Ezy-Bilt (Australia) No. 6 Set. Contains many pieces, perhaps not 

all from original set, with instruction booklet. Fair/good in good box.  

($100-$200)

$60

101
Ezy-Bilt (Australia) No. 7 Set. Contains many parts, perhaps  not all 

from original set. Fair in fair/good tin box.  ($100-$200)
$80

102
Four Dutch Meccano Instruction Booklets. Good/very good. (4)  

($30-$60)
$20

103
Large quantity of Meccano Pieces, mostly yellow, blue and zinc; 

with 0-1, 2/3 & 4/5/6 instruction booklets. Fair/good.  ($100-$200)
$50

104
Meccano M286 6V "Cricket Ball" Electric Motor. Untested, fair in 

fair box.  ($80-$160)
$60

105
Meccano No. 3 Motorised Set. Motor damaged, battery pack 

missing, with instruction booklet. Fair/good in fair box.  ($20-$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

106
Meccano Clockwork Motor, red. Tested and working. Fair/good.  

($30-$60)
$20

107
Meccano No. 3 Set. A few parts missing. Good in good box.  ($100-

$200)
$50

108
Meccano Reversing Clockwork Motor, black. Needs some 

attention. Fair.  ($30-$60)
$20

109
Pocket Meccano Set. Looks complete. Good in very good box.  

($30-$60)
$10

110
Quantity of Meccano Parts and other bits & pieces. Fair/good.  

($150-$250)
$100

111
Quantity of Meccano Vehicles, assembled or partially assembled, 

with extra parts and instruction booklets. Good.  ($60-$100)
$40

112

Meccano red & green No. 4 Set. Contains many pieces, perhaps 

not all from original set, with instruction booklet. Good/very good in 

fair/good box.  ($50-$100)

$40

113
Large quantity of Meccano zinc Parts and Gears. Good.  ($150-

$250)
$100

114
Meccano Accessory Outfit Set No. 7A. Looks complete. Excellent 

in very good box.  ($300-$600)
$200

115
Large quantity of Meccano red & green Parts and Gears. Fair/good 

in bottom only of original set box.  ($150-$300)
$100

116
Meccano Magic Clockwork Motor, black. With key, tested and 

working. Very good.  ($20-$40)
$10

117
Meccano blue & yellow No. 6 Set. Appears complete, with 

instruction booklets. Excellent in very good box.  ($150-$250)
$100

118 Quantity of Meccano red & green Parts. Fair.  ($150-$250) $100

119
Three Meccano Clockwork Motors. All need considerable work, as 

is. (3)  ($20-$40)
$10

120

Meccano No. 5 Set. Contains many pieces, including blue & gold, 

perhaps not all from original set. With No. 6 instruction booklet. 

Fair in fair box.  ($100-$200)

$80
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Lot No. Description Starts at

121
Large quantity of Meccano Rods and Crank Handles. Good in 

good wooden box.  ($50-$100)
$40

122
Meccano Reversing Clockwork Motor, zinc. With key, tested and 

working. Fair/good.  ($40-$60)
$30

123
Quantity of Clockwork Keys from Meccano and others. Fair/good. 

(13)  ($40-$80)
$20

124
Meccano "Space 2501" Set. Appears compete, with instructions 

and stickers. Very good in fair box with damaged lid.  ($100-$200)
$80

125
Large quantity of Meccano Space 2501 Parts. Perhaps complete 

set, with instruction booklet. Good/very good.  ($150-$250)
$100

126
Quantity of Meccano Combat Pieces, including a Multikit set, 

decals and instruction booklets. Mostly very good.  ($80-$160)
$60

127

Britains 5196 "Pipes and Drums of the 1st Battalion The 

Blackwatch" Set. Contains thirteen 54mm diecast figures. Limited 

edition No. 1711 of 2500, with certificate. Excellent in excellent box 

and outer carton.  ($150-$250)

$80

128

Britains 5195 "The Life Guards Mounted Band" Set. Contains five 

54mm diecast mounted figures. Limited edition No. 1973 of 2500, 

with certificate. Excellent in excellent box and outer carton.  ($180-

$260)

$100

129

Britains 5188 "Seaforth Highlanders" Set. Contains eleven 54mm 

diecast figures. Limited edition No. 251 of 7000, with certificate. 

Excellent in excellent box and outer carton.  ($150-$250)

$100

130
Three Britains Deetail Guns with Soldiers, one with packet of 

projectiles. Very good. (3)  ($40-$80)
$30

131
Quantity of diecast Soldier Figures of various types, approx. 40mm 

- 54mm. Poor. (16)  ($50-$100)
$30

132

Britains 17429 American Civil War Set: Union Dismounted 

Cavalry". Contains three 54mm diecast figures. Excellent in 

excellent box.  ($100-$150)

$60

133

Conte 57113 American Civil War Set. Contains six Union soldier 

54mm diecast figures with terrain base. Excellent in excellent box.  

($200-$300)

$100

134

Britains 17292 American Civil War Set: "140th Pennsylvania". 

Contains three 54mm diecast figures. Excellent in excellent box.  

($150-$200)

$70

135

Britains 17241 American Civil War Set: "72nd Pennsylvania 

Zouaves". Contains three 54mm diecast figures. Excellent in 

excellent box.  ($150-$250)

$70
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136

Britains 17432 American Civil War Set: "Confederate Limber Set". 

Contains two 54mm diecast figures with ammunition limber. 

Excellent in excellent box.  ($150-$200)

$70

137
Britains 17425 American Civil War "Lieutenant General A.P. Hill" 

54mm diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($40-$60)
$10

138

Britains 17224 American Civil War Set: "Gettysburg Confederate 

Command". Contains three 54mm diecast figures. Excellent in 

excellent box.  ($200-$400)

$100

139

Britains 17103 American Civil War Set: "Clear the Way" Union Add-

on Set #1. Contains three 54mm diecast figures. Excellent in 

excellent box.  ($80-$120)

$30

140

Britains 17017 American Civil War Set: "Clear the Way". Contains 

six 54mm diecast figures. Plus "Clear the Way" Framed Print from 

original by Don Troiani, frame 247mm x 198mm. Excellent in 

excellent box. (2)  ($150-$250)

$70

141

Britains 17016 American Civil War Set: "Lone Star". Contains six 

diecast 54mm figures. Plus "Lone Star" Framed Print from original 

by Don Troiani, frame 247mm x 195mm. Excellent in excellent box. 

(2)  ($600-$800)

$250

142
Britains 17010 American Civil War "Joshua Chamberlain" 54mm 

diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($50-$70)
$20

143
Britains 00277 American Civil War "John Hood" 54mm diecast 

Figure. Excellent in excellent box.  ($40-$80)
$20

144
Britains 00273 American Civil War "George Meade" 54mm diecast 

Figure. Excellent in excellent box.  ($40-$80)
$20

145
Britains 00276 American Civil War "James Longstreet" 54mm 

Figure. Excellent in excellent box.  ($40-$80)
$20

146
Britains Deetail Gatling Gun with two Soldiers. Very good, with 

original packaging.  ($30-$60)
$10

147
Britains 17008 American Civil War "Jeb Stuart" 54mm diecast 

Figure. Excellent in excellent box.  ($50-$90)
$20

148

Britains 17102 American Civil War Set: "Confederate Firing Line". 

Contains three 54mm diecast figures. Excellent in excellent box.  

($150-$250)

$70

149
Britains 17228 "Tactical Scenes"  American Civil War diecast 

Confederate Cannon. Excellent in excellent box.  ($50-$80)
$30

150
Britains 17006 American Civil War "Robert E. Lee" 54mm diecast 

Figure. Excellent in excellent box.  ($40-$80)
$20

First Monday Toy Auction August 2018 Page 10 of 27



Lot No. Description Starts at

151
Tinplate Fort with Drawbridge. Twelve pieces, not quite complete. 

Good.  ($100-$200)
$60

152

Britains 00171 Crimean War Set: "17 Lancers Duals Russian 

Gunner". Contains two 54mm diecast figures on terrain base. 

Excellent in excellent box.  ($50-$80)

$20

153

Britains "Scots Guards Regimental Quartermaster Sergeant" 

diecast 54mm Figure. Club member model. Excellent in excellent 

box.  ($40-$80)

$20

154

Britains 00328 "Scots Guards Bandmaster" diecast 54mm Figure. 

Club member model, with certificate. Excellent in excellent box.  

($40-$80)

$20

155
Quantity of diecast Figures, mostly military, from Britains and 

others. Ranging from fair to excellent. (35)  ($80-$160)
$50

156
Quantity of Johillco diecast British Soldier 54mm Figures. 

Fair/good. (17)  ($100-$200)
$50

157
Quantity of diecast Warrior Figures, approx. 35mm. Mostly very 

good. (12)  ($40-$80)
$30

158
Tri-ang wooden Fort with Drawbridge and Ramp. Approx. 350mm 

x 350mm. Good/very good.  ($200-$300)
$150

159
Britains diecast Kennel plus two tinplate Sentry Boxes. Fair. (3)  

($20-$40)
$10

160

Quantity of Brigadier Models diecast Australian Soldier 54mm 

Figures; plus an Australia Post "Colonial Military Uniforms" Stamp 

Set. Excellent. (25)  ($100-$200)

$100

161

Brigadier Models diecast 54mm Figure Set: Launceston Volunteer 

Artillery ca 1900. Contains cannon and two figures. Excellent.  ($30-

$60)

$30

162

Brigadier Models diecast 54mm Figure Set: NSW Naval Brigade 

Boxer Rebellion ca 1900. Contains cannon and two figures. 

Excellent.  ($30-$60)

$30

163

Brigadier Models diecast 54mm Figure Set: Tasmanian Volunteer 

Artillery ca 1890. Contains cannon and two figures. Excellent.  ($30-

$60)

$30

164
Britains Deetail 7.5mm Gun with two Soldiers. Includes a packet of 

projectiles. Very good, with original packaging.  ($30-$60)
$10

165
Britains 36038 Napoleonic 54mm diecast Figure: British 95th 

Rifleman Standing Firing. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$20
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166
Set of thirty-five flat diecast 50mm Soldier Figures, some mounted, 

all painted. Excellent in good box.  ($80-$160)
$50

167

Set of twenty flat diecast 50mm Artillery Soldier Figures, some 

mounted, including two cannon, all painted. Very good/excellent in 

good box.  ($70-$120)

$40

168

Britains 17901C Napoleonic "French Flank Company Sapper" 

54mm diecast Figure. Club member model, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($70-$140)

$30

169
Britains 36039 Napoleonic 54mm diecast Figure: British 95th 

Rifleman Kneeling Firing. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$20

170
Britains 40343 "Henry V" 54mm diecast Figure. Excellent in 

excellent box.  ($40-$80)
$20

171
Britains 43007 Redcoats "Grenadier Officer 1st Foot Guards" 

54mm diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($30-$50)
$15

172

Britains 43013C Redcoats "British Private Battalion Company 1st 

Foot Guards" 54mm diecast Figure. Club member model, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($80-$140)

$40

173

Britains 43016 Redcoats "Private, 1st Foot Guards Light Infantry" 

54mm diecast Figure. Club member model, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($70-$120)

$40

174
Britains 43024 Redcoats "Private, 2nd Coldstream Foot Guards" 

54mm diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($60-$100)
$20

175
Britains 43141 Redcoats "Ensign, Kings Own 4th Regiment of 

Foot" 54mm diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($70-$120)
$40

176

Britains 43108C Crimean War "British 93rd Highlander Battle of 

Balaclava" 54mm diecast Figure. Club member model, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($70-$120)

$35

177
Britains 7246 Lifeguard Standard Bearer 54mm Mounted Figure. 

Excellent in very good box.  ($20-$40)
$10

178

Britains 7163 Middlesex Regiment 54mm Figure Set. Contains four 

figures and sentry box. Excellent in very good plastic display case.  

($50-$100)

$30

179

Britains 5289 "The Royal Marines" Set of ten 54mm diecast 

Figures. Commemorating the tercentenary of the British colony of 

Jamaica, 1955. Limited edition, with certificate. Boxed as new.  

($90-$140)

$50

180

Britains 7226 "British Regiments" Set. Contains six 54mm figures: 

two Lifeguards, two Yeomen of the Guard, and two Scots Guards. 

Excellent in good box.  ($50-$100)

$30
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181
Britains diecast British Sentry Box, to suit 54mm figures. Excellent.  

($20-$40)
$10

182
Britains Piper 54mm diecast Figure. Excellent in good plastic 

display case.  ($30-$60)
$10

183
Two wooden Toy Soldiers. Much paint loss but complete. Fair. (2)  

($20-$40)
$10

184
Book: "Steam Locomotives", Linn H. Westcott (Kalmbach USA). 

Edges of dust jacket torn, otherwise very good.  ($20-$40)
$10

185
Books: "History of Railways", Volumes 1 & 2 complete (New 

English Library). Excellent. (2)  ($30-$60)
$20

186
LGB 2120D 1-gauge Stainz 0-4-0 Locomotive No. 2. Untested, 

appears unrun, excellent in good box.  ($200-$400)
$150

187
LGB 4040 1-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell". Very good in 

good box.  ($80-$140)
$60

188
LGB 4041 1-gauge OEG 4-wheel Hopper Wagon. Very 

good/excellent in good box.  ($80-$140)
$60

189
LGB 4062 1-gauge bogie Open Wagon with Vigie. Very 

good/excellent in good box.  ($100-$150)
$80

190
LGB 4033 1-gauge 4-wheel Banana Wagon "Chiquita". Very good 

in good box.  ($80-$140)
$60

191
LGB  5065 1-gauge automatic Level Crossing with 1030 Buffer 

Stop. Very good/excellent in good boxes. (2)  ($40-$80)
$30

192 LGB "New Items 2011" Catalogue. Very good.  ($10-$20) $5

193 LGB 1-gauge 4-wheel Baggage Wagon. Very good.  ($80-$140) $60

194
LGB 1-gauge 4-wheel Open Wagon with Flour Sacks. Contains 

sound unit. Very good.  ($80-$140)
$60

195
LGB 2001 1-gauge Track Inspection Hand Car. Untested, very 

good/excellent in good box.  ($150-$250)
$100
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196
LGB 11000 1-gauge Box of twelve R1 Curved Track Sections. 

Very good in good box.  ($100-$150)
$60

197 LGB 5010 1-gauge Control Box. Very good.  ($150-$250) $100

198
LGB 5060 1-gauge Girder Bridge. Good/very good in good box.  

($30-$60)
$20

199
LGB 50175 Train Controller with 50174 230VAC Transformer. 

Untested, very good.  ($60-$120)
$50

200
LGB 5038 1-gauge Advertising Pillar. Very good/excellent.  ($20-

$40)
$10

201
Pola-LGB 1-gauge Stone Station Building. Missing telegraph pole. 

Very good.  ($60-$120)
$50

202
Pola-LGB 1-gauge Stone Station Building. Missing chimney and 

telegraph pole. Very good.  ($60-$120)
$50

203
LGB large hard cover large format Catalogue "The World of LGB". 

Very good.  ($20-$40)
$10

204

LGB 74425 1-gauge White Pass & Yukon Goods Set. Includes 2-4-

0 Locomotive & Tender; Tank Wagon; Caboose; Circle of Track; 

and 240VAC Power Controller. Untested, appears unrun, excellent 

in very good box.  ($500-$700)

$400

205
Three LGB 10319 1-gauge Buffer Stops. Excellent in good/very 

good boxes. (3)  ($40-$80)
$30

206
LGB 2120 1-gauge Stainz 0-4-0 Locomotive No. 2. Untested, 

excellent.  ($200-$400)
$150

207
Two LGB 1-gauge 4-wheel Passenger Coaches, green. Very 

good/excellent.  ($120-$200)
$100

208
Two LGB Catalogues: 2013 Catalogue and 2008 New Items. Very 

good. (2)  ($20-$40)
$10

209

Two Bachmann 1-gauge "Li'l Big Haulers" 4-wheel Wagons: 97093 

Caboose "Short Line Railroad", green; and 98098 Tank Wagon 

"North Star". Boxed as new. (2)  ($80-$120)

$60

210 1-gauge plastic Trackside Cabin. Good.  ($20-$40) $10
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211
LGB 5012 1-gauge Control Box. Excellent in good box.  ($180-

$260)
$120

212

LGB 1-gauge Track Accessories: two 10520 Manual Uncouplers; 

two 10260 packs of four Insulated Rail Joiners; and 50520 End of 

Track Light. As new in sealed packets. (5)  ($40-$80)

$30

213

LGB 1-gauge Track Items: two 5075 Switch Controls, with labels, 

very good in good boxes; and 1206 electric LH Set of Points, good. 

(3)  ($100-$200)

$80

214
LGB 3060 1-gauge bogie Passenger Coach, green. Very good in 

good box.  ($80-$140)
$60

215
LGB 39250 1-gauge Set of two RhB Excursion Wagons. Excellent 

in very good box.  ($250-$350)
$180

216
LGB 4065-W03 1-gauge 4-wheel Caboose "White Pass", blue. 

Very good in very good box.  ($80-$140)
$60

217
LGB 5003 1-gauge 240VAC Power Controller. Untested, very 

good.  ($40-$80)
$30

218

LGB 90775 1-gauge Lake George & Boulder "Fantasy" Set. 

Includes 0-4-0 Locomotive "Casey"; Open Wagon with Box of 

Magic Tricks;  Baggage Wagon; Circle of Track; and 240VAC 

Power Controller. Untested, appears unrun, excellent in very good 

box.  ($400-$600)

$300

219
Aristo-Craft ART41210 1-gauge Covered Hopper Wagon. As new 

in sealed shipping carton.  ($80-$160)
$60

220

Quantity of Peco 1-gauge nickel-silver Track: box of eight 3-foot 

straights; four other straights of various lengths; and three wide 

radius LH points. Some oxidisation, one set of points excellent 

boxed, the rest fair/good.  ($200-$400)

$100

221
Marklin 1-gauge pair of 4-wheel Log Cars, with original load. Very 

good.  ($150-$250)
$80

222

1-gauge wooden bogie Open Wagon "MR", probably Milbro. One 

bogie missing wheels and a side frame, most buffer heads 

missing. Fair.  ($30-$60)

$20

223

Bing 1-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender No. I-48, 

green. With key, motor needs attention. A little paint loss, valve 

missing from cab roof, small dent in cab roof, some couplings 

broken. Good/very good.  ($250-$450)

$200

224
Two 1-gauge Semaphore Signals. Some parts missing, poor.  ($40-

$80)
$30

225
Book: "Essays in Steam", R.G. Preston, 112pp hard cover, colour, 

(Eveleigh 1995). Very good/excellent.  ($30-$60)
$20
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226

Book: "Comeng Volume 2", John Dunn, 336pp hard cover, 

B&W/colour, 217mm x 296mm (Rosenberg, 2008). As new.  ($40-

$80)

$30

227
Book: "Lines to the Lachlan", Lawrance Ryan, 96pp soft cover 

(Macquarie 1986). Excellent.  ($10-$20)
$10

228
Lima HO-gauge NSWGR 42 Class Diesel Locomotive No. 4203. 

Untested, very good.  ($100-$200)
$60

229

Three Lima "The Overland" HO-gauge bogie Passenger Coaches: 

"Tawari", "Yankaj" and "Chalaki". Excellent in very good boxes. (3)  

($180-$220)

$90

230

Two Auscision HO-gauge Freight Rail NGTY bogie Grain Hopper 

Sets, AM10600 & AM10601, each containing four hoppers, 

weathered grey. With Kadee couplings. As new in sealed boxes. 

(2)  ($400-$600)

$250

231
Two Trax HO-gauge NSWGR bogie Passenger Coaches. With 

brass wheels. Excellent in good boxes. (2)  ($80-$100)
$60

232
"Oz" HO-scale Boiler House Kit (unassembled). With instructions, 

appears complete. Very good.  ($20-$40)
$10

233

Eureka HO-gauge NSWGR 4-6-0 Locomotive & Tender No. 3801, 

green. With rear Kadee coupling. Untested, excellent, with 

excellent box (not shown)  ($400-$600)

$300

234
Casula Hobbies HO 38 Class Streamline Conversion Kit, with 

instructions. As new.  ($20-$40)
$5

235
Quantity of kit-built Australian HO-gauge Rolling Stock. With Kadee 

couplings. Mostly good. (9)  ($150-$200)
$90

236
Flying Scotsman Poster, advertising 1988-1989 Sydney 

excursions. 605mm x 885mm. Very good.  ($20-$40)
$10

237

Six Railscale (Australia) A3 Prints of NSWGR Passenger Coaches 

circa 1855: 1st Class Coupe Carriage; 1st Class 3-compartment 

Carriage; 1st Class Picnic Carriage; 2nd Class 4-compartment 

Carriage; 3rd Class Open 2-compartment Carriage; 3rd Class 

Luggage Brake Van; plus two A4 descriptive sheets. All on 

heavyweight tinted paper. All excellent. (8)  ($20-$40)

$10

238

Two Orient Express Reproductions HO-gauge Wagon Sets: No. 

380 Set of two SAR bogie DS Vans, light grey; and No. 250 Set of 

three SAR 4-wheel Vans, light grey. With Kadee couplings. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($100-$150)

$60

239
Four Framed Photographs of Australian Locomotives. Very good. 

(4)  ($30-$60)
$20
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240

Two SDS Models HO-gauge Sets of SRA NQOY 63' bogie 

Container Wagons, Packs A and B, each containing three wagons 

(without containers). With Kadee couplings. Excellent in excellent 

boxes.  ($300-$400)

$180

241
Large Photograph of Locomotive 3830 "Spirit of Progress", 15th 

April 1962, 506mm x 360mm. Very good.  ($30-$60)
$20

242

Wuiske Models RTR017 HO-gauge Set of three Queensland 

"Cattletrain" bogie Cattle Wagons. With Kadee couplings. Excellent 

in very good box.  ($100-$200)

$60

243
AMRI HO-scale Australian Suburban Station Kit (unassembled). As 

new in sealed box.  ($30-$60)
$20

244

Two SDS Models HO-gauge Sets of "Road Grime" NQOY 63' 

bogie Container Wagons, Packs A and B, each containing three 

wagons (without containers). With Kadee couplings. Excellent in 

excellent boxes.  ($300-$400)

$180

245

Austrains HO-gauge Trailerail Co-Co Diesel Locomotive No. NR53. 

With Kadee couplings. Untested, as new in excellent box.  ($250-

$350)

$180

246
Austrains HO-gauge National Rail Co-Co Diesel Locomotive No. 

NR236. Untested, boxed as new.  ($250-$350)
$180

247

Austrains HO-gauge NSW 421 Class Diesel Locomotive No. 

42103, candystripe. Untested, excellent in excellent box.  ($300-

$400)

$220

248

Footplate Models HO-gauge brass Modified Z16 Tender Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent.  

($40-$80)

$30

249

HO-gauge white-metal NSWGR 0-6-0 Locomotive & Tender, black 

undecorated. Perhaps built from kit, with Kadee couplings. 

Untested, very good.  ($150-$250)

$100

250
Large quantity of Callipari HO-gauge plastic Rolling Stock Kits 

Parts. Very good.  ($50-$100)
$30

251
Large quantity of HO-gauge plastic Rolling Stock Kits Parts. 

Good/very good.  ($50-$100)
$30

252

Book: "The Fifties - Decade of Change", John Stormont, 112pp 

hard cover (NSW Rail Transport Museum 1992). Very 

good/excellent.  ($30-$60)

$20

253
Book: "Tender into Tank", R.G. Preston, 208pp soft cover (NSW 

Rail Transport Museum 1984). Very good.  ($30-$60)
$20

254
Book: "Steam in the Fifties", R. Selems, hard cover (NSW Rail 

Transport Museum 1991). Excellent.  ($30-$60)
$20
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255
Book: "Railways of the Canberra and Monaro Districts", H.J.W. 

Stokes, 64pp soft cover (Griffin 1984). Very good.  ($10-$20)
$10

256
Book: "NSWGR in Steam", R.G. Preston, 150pp hard cover (NSW 

ARHS 1978). Very good.  ($30-$60)
$20

257

Book: "Ramsay's British Model Trains", 3rd Edition, 336pp soft 

cover, B&W/colour, 190mm x 250mm (Swapmeet, 2002). 

Good/very good.  ($20-$40)

$10

258
DVD Set: "Britain's Most Beautiful Lost Railways", contains three 

DVDs. Excellent in excellent cases and outer box.  ($15-$30)
$10

259
Hornby OO-gauge LNER 4-6-2 Locomotive & Tender "Flying 

Scotsman" No. 4472, green. Untested, excellent.  ($150-$250)
$100

260
Three Hornby OO-gauge LNER bogie Corridor Coaches: two 

1st/3rd and a 1st/3rd/Brake. Excellent. (3)  ($60-$100)
$50

261

Three HO/OO-gauge Items: Tri-ang Helicopter Transporter with 

Helicopter, with launch mechanism, very good; Tri-ang Rocket 

Transporter with Rocket, with firing mechanism, a little damage to 

base of rocket, otherwise very good; and a Lima Electric Switch, 

very good; plus a Tri-ang EMPTY smoke oil box; plus a piece of 

coal taken from the 3112 in 1988. And why not? (3)  ($40-$80)

$30

262

Quantity of HO/OO-gauge Wagons from Hornby, Tri-ang, Lima and 

others. Some missing parts, some in pieces, most very good. (16)  

($50-$100)

$40

263
Hornby R352 OO-gauge BR Class 52 Diesel Locomotive "Western 

Courier". Untested, very good/excellent in fair box.  ($100-$150)
$50

264
Hornby OO-gauge GWR 4-4-0 Locomotive & Tender "County of 

Denbigh" No. 3825, green. Untested, very good.  ($60-$100)
$40

265
Hornby OO-gauge LNER 4-6-2 Locomotive & Tender "Mallard" No. 

4468, blue. Untested, excellent.  ($150-$250)
$100

266
Hornby R333 OO-gauge BR Intercity Bo-Bo Electric Locomotive 

No. 86, grey. Untested, excellent in good box.  ($80-$150)
$40

267

Four Hornby OO-gauge 4-wheel Wagons: R6145B 20 Ton Brake 

Van; R6360 20 Ton Tank Wagon "WD"; R6299 4-plank Wagon 

"Ministry of Munitions"; and R6402 GWR Mogo Van. Excellent in 

very good boxes. (4)  ($80-$120)

$40

268

Bachmann Branch-Line 31-227 OO-gauge BR Rebuilt Scot 4-6-0 

Locomotive & Tender "Queen's Westminster Rifleman" No. 46162, 

green. With instructions. Untested, excellent in very good box.  

($100-$200)

$50
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269

Hornby R358 OO-gauge Mainline Co-Co Diesel Locomotive "Toton 

Traction Depot" No. 58050, blue. Untested, excellent in good box.  

($100-$140)

$50

270
Hornby OO-gauge BR 4-6-0 Locomotive & Tender "Fairey Battle" 

No. 5077, green. Untested, excellent.  ($150-$250)
$100

271
Three Hornby OO-gauge LNER bogie Corridor Coaches: two 

1st/3rd and a 1st/3rd/Brake. Excellent. (3)  ($60-$100)
$50

272
DVD Set: "British Steam", five disc set. Untested, very good in very 

good box.  ($20-$40)
$10

273
DVD Set: "Giants of British Steam", contains three DVDs. Excellent 

in excellent cases and outer box.  ($5-$10)
$5

274
Marklin 3000 HO-gauge 3-rail 0-6-0 Tank Locomotive, black. 

Untested, good/very good in good box.  ($40-$80)
$20

275

Large quantity of Marklin HO-gauge 3-rail Studded Track. Includes 

straights, curves, points, buffer stops, and a track plan template. 

Fair/good.  ($150-$250)

$100

276

Large quantity of Marklin HO-gauge 3-rail Studded Track. Includes 

straights, curves, points, buffer stops, and a track plan template. 

Fair/good.  ($150-$250)

$100

277

Quantity of Marklin HO-gauge Accessories. Includes signals, 

uncouplers, and a lot of electric switches. Ranging from fair to very 

good.  ($60-$120)

$50

278
Eight Marklin HO-gauge 3-rail tinplate Bridges. Good. (8)  ($100-

$200)
$80

279
Marklin 3055 HO-gauge DB Electric Pantograph Locomotive. 

Untested, good/very good in good box.  ($150-$250)
$80

280
Quantity of Marklin HO-gauge Rolling Stock of various types. 

Ranging from fair to very good, several boxed. (17)  ($80-$160)
$50

281

Two Marklin HO-gauge Diesel Locomotives: 3062 "New Haven" 

No. 337, motor bogie crooked, centre rail pickup needs attention, 

untested, good in good box; and 4062 "New Haven" No. 337, 

untested, very good in repro box. (2)  ($150-$250)

$100

282
Marklin 3035 HO-gauge Electric Pantograph Locomotive, green. 

Untested, good/very good in poor box.  ($150-$250)
$80

283
Marklin HO-gauge 3-rail 2-6-2 Locomotive & Tender, black. 

Untested, good.  ($80-$160)
$50
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284
Marklin HO-gauge 0-8-0 Tank Locomotive. Untested, good.  ($60-

$120)
$30

285

Three Marklin 4002 HO-gauge 4-wheel Passenger Coaches with  

4041 Brake Van. Surface rust on some roofs. Good in good boxes. 

(4)  ($80-$120)

$45

286

Marklin HO 3005 2-6-2 Locomotive & Tender No. 23014. Note in 

box: "Ballast weight removed damaging reverse switch". Some 

paint loss on cylinders. Good in fair/good hand-made box.  ($200-

$300)

$120

287
Marklin 3060 HO-gauge 3-rail Santa Fe Diesel Locomotive. 

Untested, fair/good in good box.  ($50-$100)
$40

288
Marklin HO-gauge 3-rail Electric Shunter. Untested, good.  ($80-

$160)
$50

289

Marklin HO-gauge Items: fourteen Catenary Cross Spans with 

eight Towers; 7294 Remote Control Transfer; and 7211 Panel of 

four Switches. Good/very good.  ($50-$100)

$50

290
Marklin HO-gauge 3-rail 0-6-0 Tank Locomotive, black. Untested, 

very good.  ($40-$80)
$20

291
Three "Railway Adventures Across Europe" DVDs. Excellent in 

very good cases. (3)  ($15-$30)
$10

292
Fleischmann HO-gauge DB 2-8-4 Tank Locomotive No. 65014, 

black. Untested, fair/good in part of original packaging.  ($60-$100)
$40

293

Roco 43512 HO-gauge Swiss Re 4/4 Electric Locomotive "Bahn 

Rail Ferrovia 2000". Recently tested and run by vendor. Excellent 

in good box.  ($200-$250)

$120

294

Rivarossi HR4024 HO-gauge set of two Swiss TEE II bogie 

Passenger Coaches, for "Trans Europ Express" Set. Excellent in 

excellent box.  ($100-$200)

$80

295
Roco 44891 HO-gauge Swiss SBB bogie 2nd Class Passenger 

Coach "Famile". Excellent in very good box.  ($50-$100)
$30

296

Rivarossi HR2138 HO-gauge Swiss Ce 4/4 BLS Electric 

Locomotive No. 302. Recently tested and run by the vendor. 

Excellent in excellent box.  ($250-$350)

$170

297

Rivarossi HR2039 HO-gauge Swiss SBB Rae TEE II Electric 3-car 

Set "Trans Europ Express". Recently tested and run by vendor. 

Excellent in excellent box.  ($250-$350)

$160

298

Roco 63530 HO-gauge Swiss SBB Ae 4/6 Electric Locomotive. 

Recently tested and run by vendor. Excellent in very good box.  

($200-$300)

$120
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299

Roco 63513 HO-gauge Swiss 460 Electric Locomotive "Television 

Suisse Romande". Recently tested and run by vendor. Excellent in 

very good box.  ($150-$250)

$80

300

Five Roco HO-gauge Swiss Goods Wagons: 46631 3-axle Auto 

Transporter; 47416 4-wheel Sliding Wall Van; 47580 4-wheel Van; 

46664 4-wheel Tank Wagon "VTG"; and 46724 4-wheel Hopper 

"Rexwal". Excellent in very good boxes. (5)  ($160-$240)

$100

301

Roco 63730 HO-gauge Swiss SBB Re 6/6 Electric Locomotive 

"Taverne Torracella". Recently tested and run by the vendor. 

Excellent in excellent box.  ($200-$300)

$120

302

Five Roco HO-gauge Swiss Goods Wagons: 46499 bogie Grain 

Wagon "Coop-Mühle"; 46666 4-wheel Tank Wagon "Motorex"; 

47504 4-wheel Van; 47501 4-wheel Van; and 66207 4-wheel Van. 

Excellent in very good boxes. (5)  ($150-$200)

$100

303

Five Roco HO-gauge Swiss Goods Wagons: 46751 3-axle Auto 

Transporter; 46499 bogie Grain Wagon "Coop-Mühle"; 46321 4-

wheel Stake Wagon; 46641 4-wheel Movable Side Wall Van; and 

66206 4-wheel Van. Excellent in very good boxes. (5)  ($150-$200)

$100

304
Fleischmann 5787 HO-gauge Swiss bogie Low Sided Wagon. 

Excellent in excellent box.  ($40-$60)
$25

305

Rivarossi HR2136 HO-gauge Swiss Ce 4/4 BLS Electric 

Locomotive No. 311. Recently tested and run by the vendor. 

Excellent in excellent box.  ($200-$300)

$120

306

Roco 43529 HO-gauge Swiss Ee 3/3  Electric Locomotive. Fitted 

with DCC, address #2. Recently tested and run by the vendor. 

Excellent in very good box.  ($200-$250)

$120

307
Roco 44465 HO-gauge Swiss RIC 2nd Class bogie Passenger 

Coach. Excellent in very good (wrong) box.  ($40-$80)
$20

308

Roco 63885 HO-gauge Swiss BLS Ae 4/4 Electric Locomotive. 

Recently tested and run by vendor. Excellent in very good box.  

($200-$300)

$100

309

Six Roco HO-gauge Swiss Goods Wagons: 66499 bogie Open 

Wagon; 46499 bogie Grain Wagon "Coop-Mühle"; 46665 4-wheel 

Tank Wagon "Spurt"; 47500 4-wheel Van; 47502 4-wheel Van; and 

47503 4-wheel Van. Excellent in very good boxes. (6)  ($150-$200)

$100

310

Three Herris HO-gauge Swiss Items: 13501 Set of two SBB 4-

wheel Open Wagons; 13502 Set of two SBB 4-wheel Open 

Wagons; and 13510 SSB bogie Glass Transporter with Load. 

Excellent in excellent boxes. (3)  ($200-$260)

$120

311

Two Bachmann Liliput L240078 HO-gauge BLS Swiss Covered 

Auto Transporter Wagon Sets. Each set contains two wagons. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($100-$150)

$60

312

Three Roco HO-gauge Swiss bogie Passenger Coaches: 64504 

2nd Class; 44730 1st/2nd Class; and 44466 3rd Class. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($120-$180)

$70
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313
H&M "Flyer" Train Power Controller, 220-240VAC to 12VDC and 

16VAC, 9VA. Untested, very good.  ($30-$60)
$20

314 Quantity of HO/OO-scale Trees. Excellent.  ($20-$40) $10

315

Quantity of HO-gauge Items. Includes buildings, building parts, 

track, and rolling stock pieces. Ranging from poor to excellent.  

($40-$80)

$30

316
Quantity of HO/OO-scale Buildings and Accessories. Fair/good. (9)  

($30-$60)
$20

317
Quantity of HO/OO-gauge Catalogues from Lima, Mainline and 

others. Good/very good. (8)  ($20-$40)
$10

318
Quantity of HO/OO-gauge Buildings and Accessories. Good/very 

good. (11)  ($40-$80)
$30

319
Pikestuff HO-scale Retail Store Kit. Appears complete. Excellent in 

good box.  ($30-$60)
$20

320
Three Fleischmann 6821 Digital Twin Controllers. Very good in 

good boxes. (3)  ($20-$40)
$10

321
Two Fleischmann HO-gauge bogie Passenger Coaches. Good. (2)  

($40-$80)
$30

322
Two Heki HO-gauge plastic Scenic Tunnels: 5046 double track 

and 5027 single track. Very good. (2)  ($30-$60)
$10

323
Two Lima HO-gauge Trans Europ Express bogie Passenger 

Coaches. Good. (2)  ($40-$80)
$30

324
Eleven Kleinbahn TT-gauge Goods Wagons. Two have some 

missing parts, fair; the others good/very good. (11)  ($50-$100)
$40

325

Five Marklin Mini-Club Z-gauge bogie Passenger Coaches: two 

8711, 8710, 8712 and 8722; plus 8612 4-wheel Coach. Excellent in 

good boxes. (6)  ($120-$240)

$100

326
Mettoy O-gauge tinplate & plastic Home/Distant Semaphore 

Signal. Mechanism needs some attention. Good.  ($20-$40)
$10

327
Lionel O-gauge tinplate electric Signal Cabin with Crossing Gate. 

Fair.  ($30-$60)
$20
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328

German US Zone O-gauge tinplate clockwork Passenger Set: 0-4-

0 Locomotive & Tender; two 4-wheel Passenger Coaches; 4-wheel 

Baggage Van; and tinplate Track. Some paint loss and rust, one 

coach missing an axle. Untested, fair.  ($60-$120)

$40

329
Faller O-gauge plastic 4-wheel Tipping Wagon. Very 

good/excellent.  ($20-$40)
$10

330 Bing O-gauge Turntable. Fair/good.  ($20-$40) $10

331
Twelve 3-foot lengths of Peco O-gauge  SL700FB Code 143 nickel-

silver Track. Excellent. (12)  ($80-$160)
$60

332

Three O-gauge 4-wheel Wagons: Open Wagon, overpainted; 

Hornby Timber Wagon, wheels replaced; and Hornby Logging 

Wagon, wheels replaced. Good. (3)  ($30-$60)

$20

333 O-gauge Tinplate PRR 4-wheel Open Wagon. Fair.  ($20-$40) $10

334
Hornby Series O-gauge Passenger Station. A little paint loss and 

some dents. Fair.  ($80-$160)
$50

335

Hornby Series O-gauge NE Breakdown Van and Crane. Rivet 

holding crane and front bogie is missing, a little paint loss and 

scuffing. Good.  ($40-$60)

$30

336
Hornby Type T20 Transformer, 225-250VAC to 20VAC, 1A. 

Untested, good.  ($40-$80)
$30

337 Hornby O-gauge NE 4-wheel Goods Van. Fair/good.  ($20-$40) $10

338 Hornby O-gauge Home Semaphore Signal. Fair.  ($20-$40) $10

339
Hornby O-gauge BR 4-wheel Goods Brake Van. Fair in fair box.  

($30-$60)
$20

340 Hornby O-gauge BR 4-wheel Brake Van. Fair/good.  ($20-$40) $10

341
Quantity of diecast Railway Figures, approx. 50mm. Good. (12)  

($100-$200)
$50

342 Hornby O-gauge bogie Plank Wagon. Very good.  ($100-$180) $80
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343 Hornby O-gauge Milk Wagon. Fair.  ($20-$40) $15

344
Hornby O-gauge M Series clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender. 

Motor tested and working. Fair.  ($40-$80)
$30

345

Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Side Tipping Wagon "Robert 

Hudson", blue & yellow. A little paint loss. Very good in very good 

box.  ($30-$60)

$20

346
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Cattle Truck. Some paint loss, 

especially on roof. Fair in good box.  ($30-$50)
$20

347
Hornby Series O-gauge No. 0 GW Milk Van (1932). Incorrect 

wheels, repainted roof. Good.  ($50-$70)
$30

348
Hornby Series O-gauge Passenger Station, with a Platform 

Extension. Fair. (2)  ($80-$160)
$50

349

Quantity of Hornby O-gauge 2-rail Track: twenty-two Straights and 

six Curves. Plus two 3-rail sections. Joiners included. All good. (30)  

($50-$100)

$40

350
Hornby O-gauge No. 1 Cattle Truck. A few scratches, some rust 

spotting on roof. Fair in fair box.  ($20-$40)
$10

351
Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", 

red. Lettering very good, some paint loss. Fair/good.  ($50-$100)
$40

352
Hornby 42161 O-gauge No. 50 BR 4-wheel Goods Van. A little rust 

spotting on roof. Good/very good in very good box.  ($30-$60)
$20

353

Hachette Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender 

with six 4-wheel Wagons. Loco with key, tested and working. All 

excellent/as new, some boxed. (7)  ($150-$250)

$100

354

Hornby 42106 O-gauge No. 50 BR Cattle Truck. Some small 

scratches, slight rust spotting on roof. Very good in good box.  ($30-

$60)

$20

355
Hornby O-gauge LMS 4-wheel Low Sided Wagon. Very good in 

poor box.  ($30-$60)
$20

356
Train Power Controller, 240VAC to 9-16VAC. Untested, fair.  ($150-

$250)
$90

357
Three HO/OO-gauge Track Items: Hornby Turntable; Lima Engine 

Shed; and Heki Tunnel. Good/very good. (3)  ($40-$80)
$30
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358
Quantity of HO-gauge kit-built Coaches and Wagons. Ranging 

from poor to good.  ($40-$80)
$30

359
Four Tri-ang OO-gauge BR crimson & cream bogie Passenger 

Coaches. Good. (4)  ($30-$60)
$20

360
Quantity of HO-gauge Passenger Coach Kit Parts from Main West 

Models and others. Very good/excellent.  ($40-$80)
$30

361
Quantity of HO-gauge plastic Locomotive and Coach Kit Parts and 

rubber Moulds. Fair.  ($30-$60)
$20

362

Two HO-gauge kit-built brass 4-6-0 Locomotives & Tenders. Some 

work still required, one tender missing two axles. Fair. (2)  ($150-

$250)

$90

363
Tyco 865 HO-scale Operating Crane Car with Boom Tender Set. 

Excellent in good box.  ($40-$60)
$20

364
Two Mainline OO-gauge BR bogie Passenger Coaches, crimson & 

cream. Very good. (2)  ($40-$60)
$30

365

Tyco HO 2-8-0 Locomotive & Tender "Chattanooga" No. 638. With 

smoke. Front bogie missing, otherwise as new, in fair/good box.  

($100-$150)

$40

366
"Kibri" Illuminated Shop Sign. Length 653mm. Untested, fair.  ($30-

$60)
$20

367
Quantity of HO-scale wooden & plastic Buildings from Faller and 

others. Fair/good. (8)  ($30-$60)
$20

368
Bachmann 45-2654 HO-scale Ranch House Kit. As new in good 

sealed good.  ($20-$40)
$10

369

Bachmann E-Z Command Dynamis Wireless DCC Control 

System. Includes Command Station, IR receiver, wireless 

controller, and power. Untested, very good in very good box.  ($100-

$200)

$60

370

Bachmann E-Z Command Dynamis Wireless DCC Control 

System. Includes Pro Box, Command Station, IR receiver, IR 

extender, wireless Controller, and power. Untested, very good in 

very good boxes.  ($150-$250)

$100

371
Eight HO-gauge Coaches and Wagons, mostly Marklin. Ranging 

from poor to good, two boxed. (8)  ($80-$160)
$50

372

Four HO-scale Building Kits (unassembled): Cornerstone 

"Lakeside Shipping" Depot; Cornerstone Gas Storage Tank; 

Cornerstone "Geo. Roberts Printing" Factory; and Life-Like 

"Fairhaven Bottling" Factory. All include instructions and appear 

complete. Very good/excellent in good boxes. (4)  ($100-$200)

$50
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373
Tri-ang OO-gauge American 4-6-2 Locomotive & Tender No. 

TR26335. Plastic body. Good.  ($60-$120)
$25

374
HO-gauge brass 0-6-0 Locomotive, blue. Untested, fair.  ($100-

$150)
$50

375
Lima HO-gauge SNCF Electric Locomotive. Untested, fair.  ($40-

$80)
$30

376
Lima HO-gauge bogie Baggage Van, green. Good in good box.  

($20-$40)
$10

377
Lima 502055 Transformer, 220VAC to 14VAC 5A, with European 

plug. Untested, very good in good box.  ($20-$40)
$10

378
Life-Like HO-gauge Breakdown Crane Truck "The Rock". Very 

good.  ($20-$40)
$10

379
Lima 9050 HO-gauge Auto Carrier with six Cars. Very good in 

fair/good box.  ($30-$60)
$20

380
Olympia (Japan) HO-gauge brass 2-8-0 Locomotive & Tender, 

black. Untested, excellent in good box.  ($250-$350)
$180

381 Playart HO-gauge Diesel Shunter. Untested, very good.  ($30-$60) $20

382

Quantity of HO/OO-gauge Rolling Stock, Track and Accessories 

from Lima, Hornby and others. Good/very good, stored in good 

wooden toy box with padded lid.  ($50-$100)

$50

383

Large plastic Roadway and Village Set, suitable for HO-gauge. 

Includes photograph of original setup on HO-gauge layout. Very 

good.  ($100-$200)

$100

384
Quantity of N-gauge Track. Approx. sixteen sections of various 

lengths, removed from a layout. Poor. (16)  ($20-$40)
$10

385

Kato 176-255 N-gauge Budd RDC "Pennsylvania", weathered. 

With DCC fitted. Untested, good/very good in good (wrong) box.  

($100-$150)

$60

386
Nine mostly Trix N-gauge Goods Wagons. All good. (9)  ($100-

$200)
$50

387
Atlas 50830 N-gauge Western Pacific GP-7 Diesel Locomotive. 

With DCC fitted. Untested, excellent in very good box.  ($80-$160)
$50
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388
Six N-gauge 4-wheel Goods Wagons, five Peco and one Graham 

Farish. Very good in good boxes. (6)  ($60-$120)
$40

389
Twenty-eight Sections of Flieschmann N-gauge Flex Track on 

plastic roadbed. Very good. (28)  ($80-$120)
$50

390
LNER Mallard Locomotive made from British Coal. Length approx. 

280mm, on display plinth. Very good.  ($30-$60)
$10

391

Atlas 40000 N-gauge SC-35 Diesel Locomotive "Seaboard Coast 

Line" No. 1900. With DCC fitted. Untested, excellent in excellent 

box.  ($80-$160)

$50

392
Arnold 2011 N-gauge DB Co-Co Diesel Locomotive. Untested, very 

good in very good box.  ($80-$160)
$50

393

Atlas 40000 N-gauge St Lawrence & Atlantic GP40-2 Diesel 

Locomotive. With DCC fitted. Untested, excellent in very good box.  

($80-$160)

$50

394
Seven N-gauge 4-wheel Goods Wagons, five Graham Farish and 

two Peco. Very good, four in good boxes. (7)  ($70-$140)
$50

395
Two Lima N-gauge LMS bogie Passenger Coaches. Very good. (2)  

($40-$60)
$30

396
Atlas 49988 N-gauge Diesel Locomotive "Cotton Belt" No. 7779. 

With DCC fitted. Untested, excellent in excellent box.  ($80-$160)
$50

397

Atlas 48648 N-gauge GP-40-2 Diesel Locomotive "CSX 

Transportation" No. 6344. With DCC fitted. Untested, excellent in 

excellent box.  ($80-$160)

$50

398

Five Minitrix 70146 N-gauge bogie Container Wagons "INA". One 

with broken coupling, good unboxed; the others excellent in 

excellent boxes. (5)  ($60-$120)

$40

399

N-gauge Rolling Stock: Arnold Rapido 0491 bogie Low Loader with 

BBC Transformer; Minitrix 504 4-wheel Barrel Wagon; and 

Graham Farish NR22M Set of three 4-wheel Open Wagons. Very 

good in good boxes. (3)  ($60-$120)

$50

400
Hornby Minitrix 303 N-gauge BR bogie Corridor Coach, blue & 

white. Good/very good in good box with broken lid.  ($20-$40)
$10

401
Three Bachmann N-gauge Sanata Fe bogie Passenger Coaches. 

Excellent in very good boxes. (3)  ($40-$80)
$30
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